Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №81

комбинированного вида Центрального района Санкт – Петербурга

ПРИКАЗ

23.10.2024                                                                                                                                        № 93.3

О зачислении обучающихся на платные образовательные услуги

На основании личного заявления родителя о зачислении ребенка на дополнительные платные

образовательные услуги, договора об образовании на обучение по дополнительным

образовательным программам,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на платную образовательную услугу с 23.10.2024 по 31.05.2025 гг. следующих

воспитанников Образовательного учреждения, согласно Приложению 3 (Список воспитанников

на образовательную услугу №1, №2, №3) к приказу «Об организации платных образовательных

услуг в Образовательном учреждении», от 23.10.2024 №93.1;

№

п/п

Наименование

дополнительных

платных

образовательных

услуг

Форма

предоставления

услуг

Ф.И.О.

преподавателя

Количество учебных

часов

 в неделю

обучающегося

Стоимость

одного занятия

без %

компенсации/в

месяц (руб.)

1. «Логоритмика»

Групповая

(не более 10

человек)

Федорова И.А.

6 учебных ч.

 (1 уч. ч. –

0,20\0,25\0,30

мин)

300/2400

Приложение 3

 к Приказу «Об организации

платных образовательных услуг в Образовательном учреждении»

от 23.10.2024 №№ 93.3

Количество обучающихся по дополнительной образовательной программе

на 2024\2025 учебный год

Наименование платной

образовательной услуги

Старший

дошкольный

возраст

Количество воспитанников

(Человек)

ЛОГОРИТМИКА

Группа

«Растишки»
12

Группа

«Звездочки»
13

Группа

«Солнышки»
10

2. Зачислить на платную образовательную услугу с 23.10.2024 по 31.05.2025 гг. следующих

воспитанников Образовательного учреждения, согласно Приложению 3; к приказу «Об

организации платных образовательных услуг в Образовательном учреждении», от 23.10.2024

№93.1;

№ п/п Наименование

дополнительны

х платных

образовательн

ых услуг

Форма

предоставления услуг

Ф.И.О.

преподавателя

Количество

учебных часов

 в неделю

Стоимость

одного занятия

без %

компенсации/в

месяц

(руб.)

2. «Шахматы»

Групповая

(не более 10

человек)

Светлов Д.В.

8 учебных

часа

 (1 уч. ч. -

0,25\0,30 мин)

450/3600

Наименование платной

образовательной услуги

Старший дошкольный

возраст

Количество воспитанников

(Человек)

ШАХМАТЫ

Группа

«Растишки»
3

Группа

«Звездочки»
7

Группа

«Солнышки»
9

3. Зачислить на платную образовательную услугу с 23.10.2024 по 31.05.2025 гг. следующих

воспитанников Образовательного учреждения, согласно Приложению 3; к приказу «Об

организации платных образовательных услуг в Образовательном учреждении», от 23.10.2024

№93.1;

№ п/п Наименование

дополнительных

платных

образовательных услуг

Форма

предоставления

услуг

Ф.И.О.

преподавателя

Количество

учебных часов

 в неделю

Стоимость одного

занятия без %

компенсации/в

месяц

(руб.)

3. «Бисероплетение»

Групповая

(не более 10

человек)

Ожегова О.В.

6 учебных

часа

 (1 уч. ч. -

0,25\0,30

мин)

450/3600

№ п/п

Наименование платной

образовательной услуги

Старший дошкольный

возраст

Количество

воспитанников

(Человек)

3. БИССЕРОПЛЕТЕНИЕ

Группа

«Растишки»
6

Группа

«Звездочки»
5

Группа

«Солнышки»
8

Заведующий                                                                                                                   В.А. Бондаренко